לפי עקרון זה ככל שסיכויי התביעה גבוהים יותר
12 כך ניתן להקל בדרישת מאזן הנוחות ולהיפך נ"ר' למשל רע"א 3970/22 ארז סרי – אגודה
13 שיתופית קיבוץ אושה (16.6.22), וההפניות שם - סעיף 15 לפסק הדין].

14

15 44. תקנה 95 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018, החלה בבית הדין לעבודה מכוח תקנה
16 129 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991, מורה כדלקמן:

17

18

"בקשה לסעד זמני

19

95. (א) בקשה לסעד זמני תוגש בכתב ובכפוף לפרק זה.

20

(ב) הוגשה בקשה למתן סעד זמני במסגרת תביעה, רשאי בית המשפט לתת את הסעד
21 המבוקש, אם שוכנע, על בסיס ראיות מספקות לכאורה בקיומה של עילת תביעה, בקיום
22 התנאים למתן הסעד כאמור בפרק זה ובנחיצות הסעד הזמני לצורך הגשמת המטרה.

10
11 47. חופש העיסוק זכה לעיגון במשפט הישראלי בחוק יסוד: חופש העיסוק, אשר קבע את הזכות
12 לחופש העיסוק כזכות חוקתית. הזכות לחופש העיסוק אינה מוחלטת ולעיתים מתנגשת עם
13 זכויות יסוד אחרות, כגון זכות הקניין המוגן על ידי חוק יסוד כבוד האדם וחירותו וכן על ידי
14 חוק עוולות מסחריות, תשנ"ט-1999 (להלן - חוק עוולות מסחריות).
15
16 48. הלכת צ'ק פוינט [ר' ע"ע (ארצי) 164/99 פרומר צ'ק פוינט טכנולוגיות כנה בע"מ - רדגארד
17 בע"מ, פ"ד לד 294 [פורסם בבנו] (1999) (להלן - הלכת צ'ק פוינט), נקבע כי בטרם יגביל בית
18 הדין את עיסוק העובד, על המעסיק להוכיח כי התניה החוזית מגנה על אינטרס לגיטימי שלו.

סוף דבר

18
19
20
21 106. הבקשה למתן סעדים ארעיים וזמניים נדחית.

22
23 107. לאור תוצאת הבקשה תישא המבקשת בשכ"ט עו"ד בסך של 9,000 ₪, אשר ישולמו בתוך 30
24 ימים.

25
26 108. המבקשת תודיע בתוך 30 ימים האם היא עומדת על ניהול ההליך העיקרי.

27
28 עיון 15.4.24.

29
30 **ניתנה היום, ו' אדר א' תשפ"ד, (15 פברואר 2024), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.**

31
נציגת מעסיקים גב' דליה
קוטאי

רוית צדיק, שופטת,
סגנית נשיאה

נציג עובדים מר אבי
קמינסקי

בית דין אזורי לעבודה בתל אביב - יפו

סע"ש 28445-01-24